
Id: E303BDCB-8DAC-4C82-98FE-F067A9403865. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/210/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z późn .  zm. ) oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ).  

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co następuje :  

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 801    rozdz.  80110 §   4270 o kwotę        47  000,00  zł 

RAZEM       47  000,00  zł  

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 801    rozdz.  80101   §   6050 o kwotę          47  000,00  zł  

RAZEM                47  000,00  zł  

§ 3. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. dokonuje się następujących zmian:  

- wprowadza się nowe zadanie  pod nazwą:  

„Wykonanie schodów  terenowych , chodnika i utwardzenie placu na terenie szkoły podstawowej  Nr  1.”.

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  



Id: E303BDCB-8DAC-4C82-98FE-F067A9403865. Uchwalony Strona 2

§ 7. 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .  

§ 8. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: E303BDCB-8DAC-4C82-98FE-F067A9403865. Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

§ 1. - Zmniejszenie wydatków budżetowych 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę  47 000,00 zł 

DZ. Oświata i wychowanie , Rozdz.  Gimnazja   § Zakup usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z konieczności przeniesienia kwoty 47 000,00 zł  zabezpieczonej w budżecie 
w paragrafie 4270  na nowo tworzoną inwestycje  pn „Wykonanie schodów  terenowych , chodnika 
i utwardzenie placu na terenie szkoły podstawowej  Nr  1”. 

§ 2. – Zwiększenie wydatków budżetowych 

DZ. 801  rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  47 000,00 zł 

DZ. Oświata i wychowanie , Rozdz.  Szkoły podstawowe  § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy utworzenia zadania pn: 

„Wykonanie schodów  terenowych , chodnika i utwardzenie placu na terenie szkoły podstawowej  Nr  1”, 

o kwotę  47 000,00 zł. 


